ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  февраля  2019 г.  №  344

О назначении членов

Наблюдательного совета

Муниципального автономного

учреждения «Молодёжный

комплексный центр «Феникс»

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 03.11.2006

№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом города Когалыма,

пунктом 5.6 Устава Муниципального автономного учреждения «Молодёжный

комплексный центр «Феникс», утверждённого постановлением

Администрации города Когалыма от 23.12.2014 № 3393»:

1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения «Молодёжный комплексный центр «Феникс»

сроком на пять лет лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам.главы г.Когалыма     Т.И.Черных

зам.главы г.Когалыма     О.В.Мартынова

председатель КУМИ     А.В.Ковальчук

председатель КФ     М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник УКСиМП     Л.А.Юрьева

Подготовлено:

специалист-эксперт ОМП УКСиМП   Н.М.Бортэ

Разослать: О.В.Мартыновой, Т.И.Черных, КФ, ЮУ, УЭ, КУМИ, УКСиМП, МКУ «УДОМС»,

печатное издание, Сабуров, МАУ «МКЦ «Феникс».

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 15.02.2019 №344

Члены Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения

«Молодёжный комплексный центр «Феникс»

Рыбачок Марина Геннадьевна председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма

Юрьева Людмила Анатольевна начальник Управления культуры,

спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма

Ахрамович Евгения Анатольевна начальник отдела молодёжной политики

Управления культуры, спорта и

молодёжной политики Администрации

города Когалыма

Гаврилова Тамара Григорьевна председатель общественной

организации «Первопроходцы

Когалыма»

Гараев Роберт Рифович заместитель начальника штаба местного

отделения Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического

общественного движения «Юнармия» в

городе Когалыме

Логинова Алина Айратовна учитель географии Муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 6»

города Когалыма

Мурадян Светлана Игоревна ведущий специалист по работе с

молодёжью Муниципального

автономного учреждения «Молодёжный

комплексный центр «Феникс»

Сенаторова Наталья Алексеевна юрисконсульт Муниципального

автономного учреждения «Молодёжный

комплексный центр «Феникс»

Личманцева Елена Анатольевна специалист по работе с молодёжью

Муниципального автономного

учреждения «Молодёжный

комплексный центр «Феникс»